
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. Kolejowej w Czernicy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Czernica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00437375

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
2

Po zmianie: 
3

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże udokumentowanie wykonania-zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, co najmniej 2
robót budowlanych polegających na budowie/ przebudowie/ remoncie odcinka sieci kanalizacji deszczowej o długości co
najmniej 150 m (każda z robót) i o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto (każda z robót), które to roboty zostały
wykonane należycie;
b) wykaże, że dysponuje osobami, posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
- kierownik robót w zakresie instalacji sanitarnych – z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń z min. 5 letnim doświadczeniem oraz realizacją robót sanitarnych co najmniej jednego
budynku jako kierownik robót sanitarnych.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże udokumentowanie wykonania zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, co najmniej 2
robót budowlanych polegających na budowie/ przebudowie/ remoncie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej/ lub deszczowej /
lub ogólnospławnej o długości co najmniej 150 m (każda z robót) i o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto (każda z
robót), które to roboty zostały wykonane należycie
b) wykaże, że dysponuje osobami, posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
- kierownik robót w zakresie instalacji sanitarnych – z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń z min. 5 letnim doświadczeniem oraz realizacją robót sanitarnych co najmniej jednego
obiektu kanalizacji sanitarnej/lub deszczowej/lub ogólnospławnej jako kierownik robót sanitarnych/kierownik budowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-14 10:00

Po zmianie: 
2024-08-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-14 10:15

Po zmianie: 
2024-08-20 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-12

Po zmianie: 
2024-09-18

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. Kolejowej w Czernicy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Czernica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00437375
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



